



מדינת ישראל  
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ערר (י-ם) 1398-17

בית הדין לעררים בית דין ירושלים  
בפני כב' הדיין הלבגה אילן

העררים:

1. קונבר, ת.ז.  
ע"י ב"כ עו"ד בנימין אחסתרובה

נ ג ד

המשיבה: משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה  
ע"י הלשכה המשפטית

פסק דין

לפני ערר במסגרתו משיגה העוררת על החלטת המשיבה מיום 25/1/17 לפיה נקבע כי העוררת קיבלה מעמדה מכוח נישואין לתושב ישראלי עת מדובר בנישואי ביגמיה וכן כי בפועל התקיימה מערכת נישואין זו.

בדין אשר הונקיים היום ותניינבו העוררת ובאי כוחה ומנגד לא היתה התייצבות מטעם המשיב: מחמת שביתה אשר הוכרזה בלשכה המשפטית של המשיבה. על אף זאת הוריתי על קיום הזיוון לגופו היות וטעם של הכרזת שביתה אינו מהווה טעם שבדין על מנת לדחות את הדין.

למקרא האמור בכתב הערר, בכתב התשובה, נוכח טיעוני ב"כ העוררת ובהעדר התייצבות מי מטעם המשיבה למתן הבהרות אני מוצא להורות על החזרת עניינה של העוררת למשיבה על מנת שתשקול שוב עמדתה לאור הנתונים לפיהם בעלה של העוררת - מר קונבר, התגרש מגב' קונבר על פי תעודת גירושין מיום 24/3/87 אשר צורפה כנספח א לכתב התשובה ובעוד שבעלה של העוררת הגיש בקשה לקבלת אשרה ורישיון ישיבת קבע בישראל עבור העוררת לאחר מכן - ביום 2/8/87 וזאת כעולה מכתב הבקשה אשר צורף כנספח ב לכתב התשובה. כן תתייחס המשיבה לטענת ב"כ העוררת לפיה לא צורפה כל ראייה או תיעוד לתשאל שלטענת המשיבה נערך על ידי נציגה עת הגיע לביתה של העוררת על מנת למסור החלטתה לעוררת ובמסגרתה מסרה גב' מרים קונבר, לטענת המשיבה, כי היא נשואה למר קונבר ומתגוררת באותו הבית ואולם ככל שיש תיעוד על כך על המשיבה להציגה לפני ב"כ העוררת וליתן כמובן בידם האפשרות להתייחס לכך טרם מתן החלטה. לטענת ב"כ העוררת יכול ודברים הוצאו מהקשרם נוכח דברי בני משפחה/מכרים אשר נשאלו בעניינה של גב' קונבר כעולה מפרוטוקולים של ריאיון שקיימה להם המשיבה ואשר צורפו במסגרת עררים 1399-17, 1400-17 ו-1401-17 במסגרתם נאמו כי גב' קונבר אינה מתגוררת בבית העוררת כנטען. החלטת המשיבה תינתן בתוך 75 ימים.



**מדינת ישראל**  
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

הליכי אכיפה והרחקה כנגד העוררת יעוכבו עד למלאות 30 ימים מעת מתן החלטת המשיבה.

המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסכום של 3,000 ₪.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ח, 11/03/2018 בהעדר הצדדים.

  
חלבה אילן דיין  
בית הדין לעררים